АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ  № 268

г. Петропавловск-Камчатский                   «28» декабря  2015 года

О внесении изменений в приказ

Агентства по занятости населения и

миграционной политике Камчатского

края от 15.06.2012 № 116 «О

реализации отдельных положений

Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства по занятости населения и миграционной

политике Камчатского края от 15.06.2012 № 116 «О реализации отдельных

положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 слово «заявления» заменить словом «обращение»;

2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

Руководитель  Агентства                                                                     Н.Б. Ниценко